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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Debout

S1 1 PAIMBLANC Nolwenn SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 96 96 93 285

S1 2 HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 92 93 96 281

S1 3 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 93 94 94 281

S1 4 CARPENTIER Didier T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 92 92 95 279

S1 5 MAUER Sébastien SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 92 96 91 279

S1 6 CHEVANCE Aurélie ANGERS TIR SPORTIF PAYS DE LA LOIRE 93 90 95 278

S1 7 KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM ALSACE 95 90 90 275

S1 8 TROTTIER Eline E.T.S.L. PAYS DE LA LOIRE 96 87 91 274

S1 9 NICOLAS Fabrice S.O. LA BRESSAUDE LORRAINE 89 91 92 272

S1 10 DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 89 91 272

S1 11 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 91 92 89 272

S1 12 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 85 93 93 271

S1 13 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 87 86 96 269

S1 14 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 93 85 90 268

S1 15 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE CENTRE 85 92 90 267

S1 16 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 90 89 88 267

S1 17 DUBOIS Mathieu E.S. THAONNAISE LORRAINE 85 91 89 265

S1 18 DUPARCHY Bertrand RHODIA CLUB TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 85 91 87 263

S1 19 CARPENTIER Agnès T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 80 88 88 256

S1 20 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 77 86 83 246

S1 21 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 75 83 85 243

S1 22 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 86 79 76 241

S1 23 BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 71 73 72 216

S1 24 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 65 70 73 208

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Thaon-les-Vosges - 18 au 21 Juin 2015

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Debout - Seniors
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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Genou

S1 1 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 95 96 97 288

S1 2 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 96 97 94 287

S1 3 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE CENTRE 96 94 96 286

S1 4 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 95 96 95 286

S1 5 MAUER Sébastien SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 93 98 93 284

S1 6 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 96 97 90 283

S1 7 DUPARCHY Bertrand RHODIA CLUB TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 91 97 93 281

S1 8 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 93 92 95 280

S1 9 NICOLAS Fabrice S.O. LA BRESSAUDE LORRAINE 93 92 93 278

S1 10 HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 93 93 92 278

S1 11 DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 91 94 277

S1 12 CARPENTIER Didier T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 89 95 93 277

S1 13 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 95 93 88 276

S1 14 CHEVANCE Aurélie ANGERS TIR SPORTIF PAYS DE LA LOIRE 90 92 92 274

S1 15 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 92 92 90 274

S1 16 PAIMBLANC Nolwenn SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 85 95 93 273

S1 17 KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM ALSACE 91 92 90 273

S1 18 CARPENTIER Agnès T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 87 90 93 270

S1 19 DUBOIS Mathieu E.S. THAONNAISE LORRAINE 92 88 89 269

S1 20 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 87 92 89 268

S1 21 TROTTIER Eline E.T.S.L. PAYS DE LA LOIRE 84 93 89 266

S1 22 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 87 90 88 265

S1 23 BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 87 90 83 260

S1 24 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 82 89 84 255

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Genou - Seniors

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Thaon-les-Vosges - 18 au 21 Juin 2015

... Séries ...  



Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total 

Debout 4 5 6 Total 
Genou

Total 
Combiné Finale Total 

Match  

S1 1 Q WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 93 94 94 281 95 96 95 286 567 84 651
S1 2 Q MAUER Sébastien SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 92 96 91 279 93 98 93 284 563 83 646
S1 3 Q HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 92 93 96 281 93 93 92 278 559 86 645 8

S1 4 Q GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 91 92 89 272 96 97 90 283 555 90 645 7

S1 5 Q CARPENTIER Didier T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 92 92 95 279 89 95 93 277 556 88 644
S1 6 Q PAIMBLANC Nolwenn SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 96 96 93 285 85 95 93 273 558 86 644
S1 7 Q SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 87 86 96 269 96 97 94 287 556 84 640
S1 8 Q LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE CENTRE 85 92 90 267 96 94 96 286 553 86 639
S1 9 Q CHEVANCE Aurélie ANGERS TIR SPORTIF PAYS DE LA LOIRE 93 90 95 278 90 92 92 274 552
S1 10 Q NICOLAS Fabrice S.O. LA BRESSAUDE LORRAINE 89 91 92 272 93 92 93 278 550
S1 11 Q DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 89 91 272 92 91 94 277 549
S1 12 Q LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 93 85 90 268 93 92 95 280 548
S1 13 Q KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM ALSACE 95 90 90 275 91 92 90 273 548
S1 14 Q CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE 85 93 93 271 95 93 88 276 547
S1 15 DUPARCHY Bertrand RHODIA CLUB TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 85 91 87 263 91 97 93 281 544
S1 16 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 90 89 88 267 92 92 90 274 541
S1 17 TROTTIER Eline E.T.S.L. PAYS DE LA LOIRE 96 87 91 274 84 93 89 266 540
S1 18 DUBOIS Mathieu E.S. THAONNAISE LORRAINE 85 91 89 265 92 88 89 269 534
S1 19 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 86 79 76 241 95 96 97 288 529
S1 20 CARPENTIER Agnès T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 80 88 88 256 87 90 93 270 526
S1 21 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 77 86 83 246 87 92 89 268 514
S1 22 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 75 83 85 243 87 90 88 265 508
S1 23 BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE 71 73 72 216 87 90 83 260 476
S1 24 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 65 70 73 208 82 89 84 255 463

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Combiné - Seniors

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Thaon-les-Vosges - 18 au 21 Juin 2015
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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 TOTAL 1 2 3 TOTAL SCORE TOTAL 

ÉQUIPE

1 MAUER Sébastien SOURIRE DE CLICHY ILE DE France 92 96 91 279 93 98 93 284 563

LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE DE France 93 85 90 268 93 92 95 280 548

HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE DE France 92 93 96 281 93 93 92 278 559

2 DHAISNE Joël C;T; DES DIX ILE DE France 90 89 88 267 92 92 90 274 541

PILTE Philippe C;T; DES DIX ILE DE France 75 83 85 243 87 90 88 265 508

BOISSON Didier C;T; DES DIX ILE DE France 71 73 72 216 87 90 83 260 476

PALMARES ÉQUIPES - Arbalète Match 30 M - ÉQUIPES

Championnat de France Arbalète Match 30 M - Thaon-les-Vosges - 20 Juin 2015  

GENOU DEBOUT

1525

1670


